
Treść:

Poz.

Uchwały rad narodowych

221 - Nr XII/67/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Mońkach z dnia 27 kwietnia

1990 r. w sprawie zmiany nazwy ulic oraz nadania nazw nowo powstałym 

ulicom w mieście Mońki.

222 - Nr X/41/90 Gminnej Rady Narodowej w Kuźnicy z dnia 28 lutego 1990 r. w sprawie

ustalenia stawek czynszu za lokale użytkowe.

223 - Nr XII/52/90 Gminnej Rady Narodowej w Boćkach z dnia 30 marca 1990 r. w sprawie

przywrócenia i zmiany nazw ulic w miejscowości Boćki,

224 - Nr XIII/39/90 Gminnej Rady Narodowej w Mielniku z dnia 6 kwietnia 1990 r. w spraw

zmiany nazwy ulicy w miejscowości Mielnik.

225 - Nr X/53/90 Gminnej Rady Narodowej w Michałowie z dnia 27 kwietnia 1990 r. w spraw

ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użytkowe.

Zarządzenie Wojewody Białostockiego

226 - Nr 34/90 z dnia 10 maja 1990 r. zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za

przewozy osób środkami miejskiej komunikacji masowej w województwie białostockie

Poz. 221

U C H W A L A  Nr XII/67/90

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Mońkach 

z dnia 27 kwietnia 1990 r.

w sprawie zmiany nazw ulic oraz nadania nazw nowo powstałym ulicom w mieście Mońki.

Na podstawie art.17 ust.2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodow. 

i samorządu terytorialnego /Dz. U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183 z późn. zm./ Rada Narodowa 

Miasta i Gminy w Mońkach uchwala, co następuje:



§  i

1. Zmienić dotychczasowe nazwy ulic:

1/ Mariana Buczka na Świerkową,

2/ Feliksa Dzierżyńskiego na Armii Krajowej,

3/ Aleksandra Gadomskiego na Cypriana Kamila Norwida,

4/ Manifestu Lipcowego na Aleja Niepodległości,

5/ Marcelego Nowotki na Elizy Orzeszkowej,

6/ Gen. Karola Świerczewskiego na Gen. Władysława Sikorskiego.

2. Nowo powstałym ulicom uwidocznionym na szkicu stanowiącym załącznik* do uchwały 

nadać nazwy:

1/ ulicy oznaczonej Nr 1 - Jana Kilińskiego,

2/ ulicy oznaczonej Nr 2 - Emilii Platter,

3/ ulicy oznaczonej Nr 3 - Szlachecka.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy w Mońkach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy

/-/ mgr inż.Wiesław GULEWICZ

* załącznika nie drukuje się

Poz. 222

U C H W A L A  Nr X/41/90 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KUŹNICY 

z dnia 28 luty 1990 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale użytkowe

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. - prawo lokalowe

/Dz. U. z 1987 r. Nr 30, poz. 165 oraz z 1989 r. Nr 10, poz. 57, Nr 34, poz.178 i Nr 35> 

poz. 192/ w związku z § 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r.

Ny 1 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO
/ d r 3

w sprawie czynszów za lokale mieszkalne i użytkowe /Dz. U. Nr 40, poz.230, z 1988 r. 

nr 42, poz. 330 i z 1989 r. Nr 67, poz. 409/ uchwala się, co następuje:

§ 1

Ustala się stawki miesięczne czynszu za lokale użytkowe za 1 m2 powierzchni użytkowej.:

1/ za lokale przeznaczone na cele oświatowe, służby zdrowia, pomocy społecznej 
i inne cele socjalne - 2.000 zł

2/ za pozostałe lokale nie-zależnie od rodzaju działalności - 2.500 zł

§  2

Do stawek ustalanych w § 1 stosuje się odpowiednio obniżkę w wysokości ustalonej 

w załączniku nr 2 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r.

/Dz.U. nr 40, poz.230 z późn.zm./.

§ 3

Traci moc uchwała Nr VI/26/39 Gminnej Rady Narodowej w Kuźnicy z dnia 28 lutego

1989 r. w sprawie czynszu za lokale użytkowe /Dz. Urz. W B, Nr 9, poz. 93/.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upyłwie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

/-/ Antoni BATKO

Poz. 223

U C H W A L A  Nr XII/52/90 

Gminnej Rady Narodowej w Boćkach 

z dnia 30 marca 1990 r.

w sprawie przywrócenia i zmiany nazw ulic w miejscowości Boćki.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad 

narodowych i samorządu terytorialnego /Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183 z późn.zm./ 

Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:



>jr f f

1. Przywrócić poprzednie nazwy ulic:

1/ Jana Antoniaka na Załońska,

2/ 1-go Maja na 3-go Maja

2. Zmienić dotychczasową nazwę "Plac 1-go Maja" na "Plac Armii Krajowej".

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w Boćkach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

/-/ Marian Łobasiuk

Poz. 224

U C H W A L A  Nr XIII/39/90

Gminnej Rady Narodowej w Mielniku 

z dnia 6 kwietnia 1990 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy w miejscowości Mielnik.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad 

narodowych i samorządu terytorialnego /Dz.U. z 1988 r. Nr 26 poz.183 z późn. zm./ 

po zasięgnięciu opinii organów samorządu mieszkańców wsi Mielnik uchwala się, co

następuje :

§ 1

Zmienia się nazwę ulicy 1-go Maja na ulicę Królewską.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Mielniku.

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

/-/ Mirosław KAPELKO

Poz. 225

U C H W A L A  Nr X/53/90 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 27 kwietnia 1990 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użytkowe

Na podstawie art.15 ust.5 prawa lokalowego /Dz.U. z 1937 r., Nr 30, poz.165 

z późn. zm./ w związku z § 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 19G7 r. 

w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe /Dz.U.Nr 40,poz.230 

z późn. zm./ Gminna Rada Narodowa w Michałowie uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się stawki miesięczne czynszu najmu za lokale użytkowe:

1/ 500 zł za 1 m2 za lokale wynajmowane na prowadzenie działalności statutowej

organizacjom społeczno-politycznym utrzymującym się wyłącznie ze

składek członkowskich lub dotacji oraz za lokale wynajmowane przez 
"CEFARM" Aptekę.

2/ 500 zł za 1 nr za lokale wynajmowane przez jednostki budżetowe /Z0Z,biblioteka, 

świetlica itp./,

3/ 500 zł za lm" za lokale dla rzemiosła,

4/ 2.000 zł za 1 m2 pozostałe lokale.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w Michałowie.

>



§ 3

Traci moc uchwała Nr IX/47/90 Gminnej Rady Narodowej w Michałowie z dnia 27 lutego 

1990 r. w sprawie czynszu najmu za lokale użytkowe /Dz.Urz.WB Nr 0, poz.121/.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Białostockiego.

PRZEWODNICZĄCY GRN 
w Michałowie

/-/ dr Leszek NOS

Poz. 226

ZARZĄDZENIE Nr 34/90 

WOJEWODY BIAŁOSTOCKIEGO 

z dnia 10 maja 1990 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za przewozy osób środkami miejskiej 

komunikacji masowej w województwie białostockim.

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 26 lutego 1932 r. o cenach 

/Dz.U.z 1933 r. Nr 27, poz. 195/, w związku z § 1 ust.l pkt.l lit.f oraz § 2 uchwały 

Nr 137 Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 1939 r. w sprawie określenia wykazu towarów 

i usług, na które ustala się ceny urzędowe /MP Nr 44, poz. 354/ zarządza się, co 

następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 1/90 Wojewody Białostockiego z dnia 10 stycznia 1990 r. w sprawie 

opłat za przewozy osób środkami miejskiej komunikacji masowej w województwie 

białostockim /Dz.Urz.Nr 2, poz. 13/ wprowadza się następujące zmiany:

1/ w § 1 ust. 1 po słowach "miejskiej komunikacji masowej" dodaje się:

1. "na terenie miast: Białegostoku, Hajnówki, Siemiatycz , Sokółki, w następującej 

wysokości",

2/ W § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

" Ustala się opłaty za jednorazowe przewozy osób środkami miejskiej komunikacji



masowej na terenie m. Bielska Podlaskiego w następującej wysokości:

1. na liniach normalnych w granicach administracyjnych miasta:

a/ za przewóz 1 osoby - 360 zł

b/ za przewóz 1 osoby uprawnionej do korzystania

z opłaty ulgowej - 180 żl " .

3/ Dotychczasowy ust. 2 w § 1 otrzymuje nr 3.

4/ § 5 otrzymuje brzmienie:

"Wprowadza się cennik biletów miesięcznych o niekontrolowanej ilości przejazdów 

ważny w dni powszednie, niedziele i święta na terenie:

1. "Białegostoku, Hajnówki, Siemiatycz, Sokółki, stanowiący załącznik Nr 1,

2. Bielska Podlaskiego, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia".

5/ Dotychczasowa treść załącznika do zarządzenia Nr 1/90 Wojewody Białostockiego 

z dnia 10 stycznia 1990 r. pozostaje bez zmian po uwzględnieniu zmiany tytułu, 

w brzmieniu "Cennik Biletów miesięcznych o niekontrolowanej ilości przejazdów w dni 

powszednie, niedziele i święta na terenie: m. Białegostoku, Hajnówki, Siemiatycz, 

Sokółki z wyłączeniem lini nocnych" i otrzymuje Nr 1.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Białostockiego.

W 0 J E W 0 D A 

/-/ Marian GALA

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Nr 34/90 Wojewody Białostockiego 
z dnia 10 maja 1990 r.

C E N N I K

Biletów miesięcznych o niekontrolowanej ilości przejazdów w dni powszednie, niedziele 

i święta na terenie Bielska Podlaskiego.

1. Pracowniczy bilet miesięczny na 1 linię
/miejsce zamieszkania - miejsce pracy/ - 15.S40 zł.

2. Pracowniczy bilet miesięczny na SL linie
/miejsce zamieszkania - miejsce pracy/ - 31.600 zl



3. Pracownicy bilet miesięczny na wszystkie linie - 47.520 zł.

4. Szkolny i socjalny bilet miesięczny na 1 linię 
/miejsce zamieszkania - miejsce pracy, nie dotyczy
emerytów i rencistów/ - 7.920 zł.

5. Szkolny i socjalny bilet miesięczny na 2 linie 
/miejsce zamieszkania - miejsce pracy, nie dotyczy
emerytów i rencistów/ - 15.340 zł.

6. Szkolny i socjalny bilet miesięczny na wszystkie

linie - 23.760 zł.

7. Normalny miesięczny bilet na okaziciela ńa wszystkie

linie - 105.000 zł.

3. Zwielokrotniona opłata karna za przejazd bez ważnego

bilety na wszystkich liniach - 50.000 zł.

9. Opłata imanipulacyjna za brak ważnych dowodów przejazdowych 

/ ważny bilet, legitymacja, odcinek renty itp./ okazanych 

w ciągu trzech dni od daty wystawienia przez kontrolera 

opłaty specjalnej w wysokości 5 ?s opłaty wymienionej w 

pkt. 3.

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku, pokój nr 6
Telefon: 417-649

Prenumerata płatna z góry. Boc na ze skorowidzem od 1988-01-01
— 1000 zł, płatna bez skorowidza — 1000 zł.

Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze 
pojedyncze należy wpłacać w  Narodowym Banku Polskim — II  
Dddział M iejski w  Białymstoku — konto 5021-39-224 cz. 37, Dzia
II, Tyt. 9142 S 45.

ODBIORCA: opłata pocztowa uiszczona gotówka


